
     

 
 

 
Til alle elever, foreldre og foresatte 
Jelsnes barneskole 
 

Jelsnes 17.06.2020 
 

Sommerhilsen 2020 og informasjon om nytt skoleår Jelsnes barneskole 
 

Et spesielt skoleår nærmer seg slutten og snart skal alle elever og ansatte ta en velfortjent 
sommerferie. Skoleåret og ikke minst den spesielle våren har gått veldig fort. Planlagte aktiviteter, 
avslutninger, møter, samtaler og skolehverdagen generelt har vært annerledes enn det pleier. Vi 
føler absolutt at dette har gått veldig fint for Jelsnes barneskole sin del. Jelsnes og resten av landet 
har bidratt i den nasjonale dugnaden hvor vi har løst, - og fortsatt løser, utfordringene på best mulig 
måte ut ifra lokale forhold. Jeg er virkelig stolt av hva vi har fått til 
som skole under denne spesielle perioden! 
 
Jeg er veldig glad for at vi kan fullføre skoleåret med alle elevene 
på skolen og vanlig åpningstid på skole og SFO. Hvem hadde trodd 
det når Koronakrisen rammet oss som hardest 12. mars.  
 
De siste dagene før ferien har alle elever fått kost seg litt ekstra på 
skolen. Flere klasser har vært på ulike turer i nærmiljøet og andre 
steder. Nå retter vi blikket frem mot et nytt skoleår og nye muligheter. Forhåpentligvis kan vi starte 
opp i august med de samme restriksjonen som vi har i dag («gult nivå») og ha en noenlunde normal 
skolehverdag. Vi må sikkert fortsatt ha fokus på smitteverntiltak og ekstra fokus på at de som er syke 
eller har milde luftveissymptomer/sykdomsfølelse ikke skal møte på skole/SFO.  
 
I august skal alle skoler starte opp med de nye læreplanene kalt «Kunnskapsløftet 2020» eller 
«Fagfornyelsen». Hensikten med disse læreplanene er å fornye grunnopplæringen i Norge fra 1. 
klasse til ut videregående. Opplæringen skal bli bedre og mer relevant. Det betyr 
økt vekt på dybdelæring, fagenes kjerneelementer og arbeid med noen sentrale 
tverrfaglig temaer. Skolen skal ha et tydeligere verdigrunnlag som skal prege 
undervisnings- og læringsarbeidet.  
Les mer på Utdanningsdirektoratets sider. 
Dere vil få mer informasjon om Fagfornyelsen i oppstarten av nytt skoleår og på 
foreldremøtene til høsten. Lærerne på Jelsnes er godt i gang med å sette seg inn i 
hva Fagfornyelsen vil bety for oss som skole og praksisen i klasserommet. Vi er 
også så heldige at vi som skole, sammen med Kurland, kommende skoleår skal være 
med på en videreutdanning innen Fagfornyelsen i regi av Høyskolen i Halden. Dette ser vi frem til.  
 
Skolens hjemmeside https://www.sarpsborg.com/jelsnesbarneskole/  og Facebooksiden vår «Jelsnes 
barneskole» har vært gode verktøy for oss dette skoleåret i vårt skole/hjem samarbeid, ikke minst 
under koronaperioden. Dette skal vi fortsette med og videreutvikle neste skoleår. Vi har også andre 
digitale verktøy som skal benyttes i skolehverdagen vår. Dere kjenner til Vigilo, Transponder, 
Showbie, Teams, Office 365 og kanskje Zokrates. Dette er verktøy vi har ulike erfaringer med, men 
som skal være med oss fremover. Dette er det klare kommunale føringer på. Det er absolutt et behov 
for å finne litt mer ut om verktøyene som skal brukes og ikke minst hva de ulike verktøyene skal 
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brukes til. Dette skal vi sette av tid til i personalet på planleggingsdagene i august. Dere vil få mer 
informasjon om dette til høsten og på foreldremøtene.  
 
«RØRE-aktiviteter» og vårt arbeid med å bli en helsefremmende skole fikk mye oppmerksomhet 
dette skoleåret. Det var stor stas å få vist frem arbeidet vårt på TV2 nyhetene i beste sendetid. Vi har 
fått mange gode tilbakemeldinger på dette både fra egen kommune og andre steder i landet. 
Arbeidet med fysisk aktivitet og «sunne og aktive» barn fortsetter 
neste skoleår. Det blir enda mer aktuelt med de nye læreplanene i 
Fagfornyelsen. Vår søknad om å bli helsefremmende skole har dratt ut 
i tid pga Koronakrisen og politisk behandling i nye Viken fylke.  
I går 16.06.2020 fikk vi den gode nyheten om at Jelsnes barneskole har 
blitt godkjent som helsefremmende skole! En god nyhet som vi stolt 
tar med oss inn i sommerferien. Vi skal ha en stor markering av dette i 
starten av det nye skoleåret. Vi kommer tilbake med mer detaljer om 
dette.   
 
De fleste klassekontakter og FAU representanter er klare for det nye skoleåret. Det er viktige 
samarbeidspartnere for oss på skolen. Vi skal ha et felles møte med klassekontakter og FAU-
representanter i oppstarten av skoleåret hvor vi sammen legger en plan for det som skal skje i 2020-
2021. Jeg vil passe på å takke årets klassekontakter og FAU for innsatsen inneværende skoleår! 
 
«Sommerles- kampanjen» startet 1. juni. Vi har sendt ut informasjon om dette tidligere. Her har alle 
barn fra 1. – 7. klasse en fin anledning til å lese mest mulig i løpet av sommerferien. Kampanjen 
avsluttes 31. august. Les mer her  https://sommerles.no/ Opprett bruker og gå i gang, supert 
opplegg! 
 
Vi fortsetter med å videreutvikle gode og robuste strukturer ved skolen. Det betyr fortsatt fokus på 
oppfølging av elever som har utfordringer med å lese/skrive/regne, ressurspersoner på skolen 
innenfor lesing/regning/spesialpedagogikk, opprettholde de positive effektene med å være en fådelt 
skole og videreutvikle samarbeidet med Kurland og andre instanser i kommunen.  

 
Her kommer oversikt over personalet på Jelsnes barneskole og SFO 2020 – 2021 
Kontaktlærere skoleåret 2020 – 2021: 

o 1. klasse: Julie Helen Günther Olsen (nytilsatt, års vikariat) 
o 2. klasse: Nina Mosen  
o 3. klasse Ritha M. Øverbye Jensen 
o 4. og 5. klasse: Ida Olufsen Rud 
o 6. klasse: Håvard Andersen 
o 7. klasse: Gry Pande 

 
Oversikt over faglærere skoleåret 2020 – 2021: 

o Frank E. Mitchell Larsen, Beate Strømnes-Hopmoen, Kirsten S. Fjeld Skaar og Caroline 
Mari Andreassen (foreldrepermisjon skoleåret 2020-2021). 

Oversikt over fagarbeidere og assistenter skoleåret 2020 – 2021: 
o Linn Karlsen, Agnethe Skarpnord og Torhild Torskenæs. 
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Lars Henning Finstad er virksomhetsleder for virksomheten Kurland og Jelsnes barneskoler. Mona 
Tysil er teamleder SFO, Petter Thulin stedlig leder/teamleder Jelsnes barneskole og Lise R. Claudius er 
skolens sekretær.  
Sofie Grahn, som arbeider som miljøveileder, skal være med 7. klasse over til Grålum ungdomsskole 
Lærlingen vår, Madeleine Berg, fortsetter læretiden sin i Tindlund barnehage. Vi ønsker de begge 
lykke til videre! 
 
I løpet av sommeren skal det skje diverse ting med skolebygget på Jelsnes. Hovedtavlen (EL 
installasjon) skal byttes ut. Det blir bygget et lite tilbygg ved siden av inngangen til klasserommene 
hvor hovedtavlen skal stå. Ventilasjonsanlegget i gymsalen skal også byttes ut. Vi venter også i 
spenning om det kommer noe maling på den grønne bygningen vår og gjerde ned mot bekken bak 
bygget.  
 
Årets 7. klassinger er veldig klare til å begynne på Grålum ungdomsskole. Det blir spennende å 
begynne på en stor skole med flere elever og større miljø. Alle på Jelsnes ønsker de lykke til og håper 
at de sitter igjen med mange gode minner fra den lille barneskolen sin.  
Skolestarterne i neste års 1. klasse er klare til å begynne på skolen. Torsdag 11.06.20 fikk vi til en liten 
samling på skolen hvor de fikk ranselen sin og all informasjon om oppstarten på skole og SFO. Det bli 
en liten klasse med 6 elever som står klare når det ringer inn mandag 17.08.2020. 
 
SFO er stengt i juli og åpner igjen mandag 3. august. Minner om at åpningstiden på SFO i skolens 
ferier er kl. 07.30 til 16.30. SFO er stengt pga planleggingsdager 12. – 14. august. Supert hvis dere 
som skal være på SFO i juni og august melder ifra til Mona så fort dere vet slik at vi får planlagt 
aktiviteter og bemanning.   
Første skoledag er mandag 17.08.2020. Elevene møter opp som vanlig kl. 08.45. 1. klasse møter opp i 
skolegården kl. 09.00.  
 
Da gleder vi oss til et nytt skoleår og ønsker alle elever, foreldre og foresatte en riktig god 
sommerferie. Håper alle får en fin sommer med mye sol og glede, nyt dagene og gjør det beste ut av 
situasjonen.   
 
Vennlig hilsen 

 
 
 
 
 
 

 
Petter Thulin 
  
Stedlig leder / teamleder Jelsnes 
Kurland og Jelsnes barneskoler 
Tlf: 69108920 / 41233331 
Mail: peth@sarpsborg.com 

https://www.sarpsborg.com/jelsnesbarneskole/ 
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